ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2025 – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 052/2023 – PROCESSO DE DESPESA Nº 1.205.006/2023

CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN – Prefeitura Municipal, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: NOVO LAR MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO LTDA-ME, inscrito no CNPJ DE Nº 09.124.474/0001-10; OBJETO:

“Contratação de saldo da Ata 23/2024 disponível – proc. Admin n° 1.205.006/2023 –

referente a aquisição de material de construção em geral, constantes no sistema nacional de

pesquisa de custos e índices de construção civil- SINAPI, destinados a suprir as necessidades

do município de Jardim do Seridó/RN”, DATA DA ASSINATURA: 05 março de 2025;

VIGÊNCIA: Início em 05 março de 2025 e termo final em 05 de julho de 2025;

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) SUBSCRITORES: Omides Ferreira

Neto, inscrita no CPF/MF sob o n° 052.***.***-31– pela Contratante e Edna Bulhões do

Nascimento inscrito no CPF/MF sob o nº: 456.***.***-87 – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 05 de março de 2025.

___________________________________

Omides Ferreira Neto

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com